1.合同工作范围
此前公司与新乡气体签订的《晋开延化 EPC 合同》的工作的范围和内容均未发生变化，最终产品

的实际使用方仍为新乡气体，原合同中部分设备系统的买方变更为航天租赁，由航天工程销售给航天
租赁并由新乡气体承租。

2.合同内容
原《晋开延化 EPC合同》的工期要求、工程质量标准、合同价格（含税）均未发生变化，航天工程销

售的商品和服务总量未发生变化。根据新乡气体的业务需要，将原 EPC合同中的部分设备系统的买方
变更为航天租赁，卖方仍为航天工程，承租方为新乡气体。 租赁设备购买价款不超过 150,000,000.00
元（大写：壹亿伍仟万元整），最终以实际结算的购买价款为准。

3.付款方式和条件
买方按照承租人的要求在满足相应付款条件后 10 个工作日内向卖方支付相应金额的租赁设备

购买价款。
4.违约责任
卖方迟延交付租赁设备的，应按租赁设备购买价款日万分之五向买方支付违约金。 买方未按期足

额向卖方支付租赁设备购买价款的，应按逾期未付购买价款每日万分之五向卖方支付违约金。 因卖方
未全面履行本合同约定的交付、质量保证或售后服务义务，给买方或承租人造成损失，卖方应承担完
全赔偿责任。 因买方未全面履行本合同约定的义务，给卖方或承租人造成损失，买方应承担完全赔偿